
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

v souladu se zákonem č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě obdrženého 

dotazu jednoho z účastníků: 

 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
 
po prostudování výkazu výměr a projektové dokumentace jsme shledali nesrovnalosti ohledně počtu 
kusů. Například u položky "židle" je ve výkazu výměr celkem 132 ks, dle projektové dokumentace je 
celkový počet 203 ks. Prosíme o upřesnění počtu kusů k dodání u všech položek. 

 
 

Odpověď zadavatele 
 
Ze strany tazatele se pravděpodobně jedná o omyl, neboť dle názoru zadavatele řeší vybavení místnosti 

( barokního sálu 1.10 a předsálí 1.11) dle projektové dokumentace. Vybavení těchto prostor však nespadá 

do tohoto výběrového řízení a není předmětem plnění VZ. Tyto židle a stoly budou zakoupeny z jiných 

finančních prostředků, mimo tuto VZ. Žádáme účastníky, aby se při nacenění řídili předloženým výkazem 

výměr, který je správný. 

 

 

ZÁVĚR: 
 
Jelikož tímto vysvětlením zadavatel v žádném případě nezměnil zadávací podmínky, jež by vedly 
k nutnosti prodloužení lhůty pro podání nabídek, rozhodl se, že lhůta pro podání nabídek je platná podle 

Název veřejné zakázky: 

“ Dodávky vnitřního vybavení objektu v ul. 
Opolského č. p. 144, Nová Paka (bývalý klášter 

Paulánů) I.“ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Život bez bariér, z.ú. 

Sídlo: Lomená 533, 509 01 Nová Paka 

IČ: 26652561 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Jitka Fučíková, ředitelka 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Frýda 

Telefon: +420 499 420 407 

E-mail: fryda@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.cep-rra.cz/user_detail_405.html 



původního stanovení. Ostatní ustanovení zadávacích podmínek se též nemění, včetně termínu a místa 
pro podání nabídek a výše předpokládané hodnoty veř. zakázky. 

 

 

V Hradci Králové, dne 22.12.2021 

 

 

 

Ing. Jiří Frýda  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 
 


		2021-12-22T12:55:43+0100
	Ing. Jiří Frýda




